РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 03 » июня 2020 года № 402
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 24.09.2019 года № 785 «О порядке предоставления дополнительной меры социальной поддержки по оплате социальных услуг отдельным категориям граждан, проживающим на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ»
В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2019 № 184 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
постановляет
1. Внести    следующие      изменения   в   постановление   администрации
муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 24.09.2019 года № 785 «О порядке предоставления дополнительной меры социальной поддержки по оплате социальных услуг отдельным категориям граждан, проживающим на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ» (далее по тексту – Постановление):
- подпункт 2 пункта 5 приложения к Постановлению – исключить;
- подпункты 3, 4, 5 приложения к Постановлению считать соответственно
пунктами 2, 3, 4.
2. Опубликовать       настоящее          постановление     в  газете   «Вестник

Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.
3. Контроль   за    исполнением   настоящего  постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» Т.Н. Качмар.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
 Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

В.В. Бондаренко